
     Zarządzenie Nr  33 / 2005
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

  z dnia  2 listopada 2005r.

w sprawie: powołania Koordynatora do spraw współpracy z organizacjami
                    pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
                    pożytku publicznego w Starostwie Powiatu Warszawskiego 
                    Zachodniego.

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku 
z  przystąpieniem  Starostwa  Powiatu  Warszawskiego  Zachodniego  do  akcji
ogólnopolskiej „Przejrzysta Polska” zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  koordynatora  do  spraw  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i powierzam tę
funkcję  Pani  Justynie  Rytel-Kuc  –  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego.

 § 2

Do zadań Koordynatora należy:

1. Współpraca z Zespołem Konsultacyjnym powołanym przez Starostę Powiatu,
2. Koordynacja  współpracy  komórek  organizacyjnych  Starostwa  i  jednostek

organizacyjnych  Powiatu  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia,

3. Stała współpraca z organizacjami oraz Zespołem Konsultacyjnym,
4. Organizowanie spotkań z organizacjami pozarządowymi,
5. Pomoc  w  nawiązywaniu  kontaktów  i  współpracy  przez  organizacje

pozarządowe,
6. Gromadzenie  i  rozpowszechnianie  informacji  ważnych  dla  Powiatu  

i organizacji pozarządowych,
7. Sporządzanie sprawozdawczości z zakresu swojego działania,
8. Wykonywanie  innych zadań określonych w „Programie Współpracy  Powiatu

Warszawskiego  Zachodniego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006 rok”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


